Edição 3.861 | Ano 7
20 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024 E 040/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NBV2IFHI-PGYH75W1-1QMN66TR-OWNPZXBJ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 262/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): VETMAC DE COARACI MATS. CONSTRUÇÃO E

AGROPECUÁRIO LTDA
CNPJ/MF Nº: 16.483.148/0001-64
OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

VIGÊNCIA: 18/01/2024 A 31/12/2024
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 641.988,64 (SEISCENTOS E QUARENTA E UM MIL,

NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SESSENTA
E QUATRO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 18 DE JANEIRO DE 2024
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.861 | Ano 7
20 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 037/2024 E 040/2024

Certificação Digital: NBV2IFHI-PGYH75W1-1QMN66TR-OWNPZXBJ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 262/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): CONSTRUAHU COMERCIAL DE CONSTRUÇÃO E

SERVIÇOS DIVERSOS LTDA-ME
CNPJ/MF Nº: 02.744.974/0001-05
OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

VIGÊNCIA: 18/01/2024 A 31/12/2024
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.542.683,05 (HUM MILHÃO, QUINHENTOS E

QUARENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E
TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 18 DE JANEIRO DE 2024
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.861 | Ano 7
20 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: NBV2IFHI-PGYH75W1-1QMN66TR-OWNPZXBJ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2024 E 040/2024

		2024-02-20T15:57:59-0300